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Resultatopgerelse

Indtagter
Kontingent
Gaver

Udflugt
Skowvtur
Julefrokost
Hatte-Mogens
MD

lalt

Udgifter

Kontor
Generalforsamling
Kaffe/bred

Vin

Udflugt

Skovtur
Julefrokost
Diverse

lalt

Arets resultat

Balance

Bankbeholdning

Skyldige omkostninger

lalt

Egenkapital, primo
Arets resultat
lalt

Regnskab for 2019

Akropolis Hatte-Mogens |alt
kr, kr. kr. kr. kr.
49.400,00
9.925,00
11.420,45
20.400,00
15.950,00
107.095,45 - 107.095,45
18.143,08 300,00
2.984,00 -
5.399,60
391291
3.725,45 2.420,45
37.821,32 -
27.515,00 -
7.250,00 -
106.751,36 2.720,45 109.471,81
344,09 -2.720,45 -2.376,36
73.566,14 37.173,41 110.739,55
73.566,14 37.173,41 110.739,55
73.222,05 39.893,86 113.115,91
344,09 -2.720,45 -2.376,36
73.566,14 37.173,41 110.739,55

Revisorerklaering: Regnskabet er revideret, idet der har vaeret foretaget
en stikprovevis bilagskontrol, samt foretaget afstemning af de opferte beholdninger.
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