Fra: Jens Bundgaard jebu@corit.dk Emne: Emailing: IMG_20200131_0001

Dato: 31. jan. 2020 09.24.17 Til: Bundgaard@privat.dk

Your message is ready to be sent with the following file or link attachments:

IMG_20200131_0001

Note: To protect against computer viruses, e-mail programs may prevent sending or receiving certain types of file attachments. Check your e-mail security settings to determine how attachments are handled.



Regnskab for 2019

Resultatopgørelse

	Akropolis		Hatte-Mogens		l alt
Indtægter	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Kontingent	49.400,00	I			
Gaver	9.925,00	- 1			
Udflugt	11.420,45				
Skovtur	20.400,00	- 1			
Julefrokost	15.950,00	- 1			
Hatte-Mogens		1	1	1	1
MD		- 1	-		
I alt		107.095,45		-	107.095,45
Udgifter					
Kontor	18.143,08	- 1	300,00		
Generalforsamling	2.984,00	- 1	-		
Kaffe/brød	5.399,60	- 1	1		
Vin	3.912,91	1			
Udflugt	3.725,45	- 1	2.420,45		
Skovtur	37.821,32		-		
Julefrokost	27.515,00		-		
Diverse	7.250,00		-		
I alt		106.751,36		2.720,45	109.471,81
Årets resultat		344,09	Ι.	-2.720,45	-2.376,36
Balance					
Bankbeholdning		73.566,14		37.173,41	110.739,55
Skyldige omkostninger		-			
I alt		73.566,14		37.173,41	110.739,55
Egenkapital, primo		73.222,05		39.893,86	113.115,91
Årets resultat		344,09		-2.720,45	-2.376,36
l alt		73.566,14		37.173,41	110.739,55

Revisorerklæring: Regnskabet er revideret, idet der har været foretaget en stikprøvevis bilagskontrol, samt foretaget afstemning af de opførte beholdninger.

revisor Ulrik Seest

dato